
介護老人保健施設ミス・ヘンテ記念ケアセンター職員における新型コロナ

ウイルス感染者の発生について 

 

3月5日（土）、当事業所の通所職員1名が、新型コロナウイルス感染症陽

性と確認されましたので、お知らせ致します。 

この職員は、3月2日～4日まで出勤していなかった為、通所利用者及び

他職員に濃厚接触者はおりません。 

本件について、新しい情報が入りましたら、速やかにご報告致します。 

利用者様、ご家族様、その他関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をお掛

け致しますが、引き続き新型コロナウイルス感染症の感染防止に取り組ん

で参りますので、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


